denunciationibus praemissis continuis diebus festis, nulloque legitimo 

impedimento detecto, Noè Summonte, Rector Ecclesiae Parochialis Tri

casii, Camillum Bleve et Conceptam Saporito, illius Parochiae, in Ecclesia 

Parochiali interrogavit, eorumque mutuo consensu habito, solemniter 

per verba de praesenti matrimonio coniunxit, praesentibus testibus notis 

Hypatio Viva et Vito Fracasso illius Parochiae. 

Matrimonium infelicem exitum habuit, et anno 1906 coepta est causa 

de ipsius nullitate. Interim vero anno 1890 Concepta Saporito novum 
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contraxit matrimonium coram Ecclesia, in urbe Panormi, quod mirum 

est omnino. 

Praesens vero matrimonium triplici ex capite impugnatur: 1. ° eo 

quod non matrimonium de praesenti sed tantum sponsalia de futuro 

matrimonio contracta fuerint; %. ° ex capite defectus forame Tridentinae, 

eo quod defuerint duo requisiti testes; 3. ° ex capite defectus conditionis 

de praesenti appositae ad matrimonium, seu ex capite defectus consensus 

ex errore personae. 

Verum defectus consensus ex errore personae, seu ex conditione 

apposita, quem allegavit actor in prima instantia, certe non verificatur. 

Nam haec condit io, quam actor fassus est a se positam fuisse, quod 

mulier seu sponsa dives et nobilis moribusque honesta esset, minime 

probatur, valide inverisimilis est, et denique conciliari nequit cum inten

tione, quam habuit sponsus, ut ipse fassus est, omnia su i bona sponsae 

donandi. 

I. Iamvero de facto celebrati matrimonii inter Camillum Bleve et 

Conceptam Saporito coram Parocho proprio, minime dubitari potest. 

Circumstantiae enim, quae regulariter adsunt matrimonio rite cele

brato coram Ecclesia, undequaque in casu nostro habentur. Patet enim 

ex documentis in Archivio dioeceseos Ugentinae asservatis proclama¬ 

tionem bannorum unicam, praevia dispensatione ab aliis obtenta, factam 

fuisse in Paroeciis sponsae et sponsi, praemissam fuisse attestationem 

liberi status "contrahentium, necnon decretum, quod vulgo « contrahatur » 

audit, a Curia emissum fuisse. Postea, festivo comitatu ducta fuit sponsa 

in domum viri, secuta est cohabitatio ipsorum atque publica fama 

eos tamquam legitime nuptos habuit. Inscriptum etiam fuit matrimonium 

in Libro seu in Regestis parochialibus Matrimonii, et quamvis haec 

inscriptio minus accurata fuerit, nec subsignata a Parocho et a testibus, 

tamen explicari non posset, si matrimonii celebratio de facto non exti